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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71905035S

2. Data e Regjistrimit 05/07/2017
3. Emri i Subjektit NEITEN & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 8, rruga "Ferit 
Xhajko" ish Uzina Dinamo, Magazina nr 8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice, import export per artikuj te 

ndryshem industrial lende e pare per perpunim bujqesor 
industrial, makineri te llojeve te ndryshme pajisje elektrike te 
te gjitha llojeve, shtepiake dhe industriale, linja te prodhimit, 
pajisje te teknologjise te te gjitha fushave, materiale ndertimi 
te te gjitha llojeve, hidrosanitare shtypshkrime makineri 
karburant me pakice te te gjitha llojeve etj. Negocim per 
investime te ndryshme ne te gjitha fushat midis privateve dhe 
shtetit shqiptar, midis shtetit dhe institucioneve te tjera 
investuese, ato financuese ne Shqiperi apo jashte saj. Qender 
negocimi per te gjitha llojet e investimeve brenda dhe jashte 
shtetit, (financime ,sipermarje,probleme bankare, mbrojtje te 
pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme brenda dhe jashte 
Shqiperise per shqiptare dhe jo shqiptare)
Dritan Pisha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2017                Deri: 03/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanPisha
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: NEITEN & CO
Telefon: 0692461084  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-360091-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-419101-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.08.2017, ku ehste vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 03.08.2017 - pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA09F590-1F64-48C0-A2B4-60717589B627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B259A361-96A7-4EE7-ABF3-A103FB54A0B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BC5685-C958-4458-A045-66E9170101AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0B6FC3-DB32-46C7-AEAB-DC059D4F5174

